河北科技师范学院

继续教育学院文件
〔2020〕1号                                  签发人：武士勋

关于对2020级李佳乐等80名新生
按放弃入学资格处理的决定
继续教育学院各中心（室）、各函授站、各相关二级学院：

依据《普通高等学校学生管理规定》（中华人民共和国教育部令第41号）、《2019年河北省成人高考重要提示》、《河北科技师范学院成人高等教育学籍管理暂行规定》（校继字〔2018〕12号）等相关文件精神，我校成人高等教育学生应在每年3月底前完成学籍注册，对逾期未报到的学生，不予注册。

虽经多方努力，并经公告与公示，至目前，2020级新生仍有80名学生未履行报到手续。经2020年5月26日继续教育学院党政联席会会议研究，决定此80名学生按放弃入学资格处理。

现予以公布，名单附后。
2020年5月26日
	序号
	考生号
	姓名
	层次
	专业
	备注

	1
	1913022415500003
	李佳乐
	高起专
	电子商务

	2
	1913022415500543
	姚佳
	高起专
	电子商务

	3
	1913022415501070
	贾宗玺
	高起专
	电子商务

	4
	1913022415501341
	李超
	高起专
	电子商务

	5
	1913022515500167
	孙琳琳
	高起专
	电子商务

	6
	1913022415500082
	庞桂祥
	高起专
	建设工程管理

	7
	1913022415501324
	赵仲瑞
	高起专
	建设工程管理

	8
	1913050315500019
	贾文娟
	高起专
	电子商务

	9
	1913053315500798
	李学琦
	高起专
	电子商务

	10
	1913053315500885
	陶仕迪
	高起专
	建设工程管理

	11
	1913052615500108
	吴少爽
	高起专
	法律事务

	12
	1913053314100204
	赵亚
	高起本
	财务管理

	13
	1913053311600136
	董璐璐
	专升本
	小学教育

	14
	1913082515500244
	阎长亮
	高起专
	电子商务

	15
	1913082611400289
	林洋
	专升本
	人力资源管理

	16
	1913090315530566
	翟伟伟
	高起专
	电子商务

	17
	1913092611300253
	王孟飞
	专升本
	计算机科学与技术

	18
	1913013214100231
	杨斌革
	高起本
	财务管理

	19
	1913018311600054
	段茜敏
	专升本
	小学教育

	20
	1913010411601133
	赵鑫宇
	专升本
	教育技术学

	21
	1913010811405887
	杨梦叶
	专升本
	人力资源管理

	22
	1913018411301508
	刘珊珊
	专升本
	计算机科学与技术

	23
	1913010811343127
	王建春
	专升本
	电气工程及其自动化

	24
	1913112815500520
	潘鹏达
	高起专
	法律事务

	25
	1913010814101095
	王红娟
	高起本
	小学教育

	26
	1913112114100458
	张淼
	高起本
	财务管理

	27
	1913070214501499
	赵志明
	高起本
	电气工程及其自动化

	28
	1913080211601381
	王思辰
	专升本
	学前教育

	29
	1913098411600532
	孟祥秋
	专升本
	学前教育

	30
	1913028311600307
	周金青
	专升本
	教育技术学

	31
	1913052711400971
	卢兵哲
	专升本
	财务会计教育

	32
	1913080211401119
	杨志宇
	专升本
	财务会计教育

	33
	1913100311411033
	张现
	专升本
	财务会计教育

	34
	1913070211300457
	王海军
	专升本
	计算机科学与技术

	35
	1913072411300388
	李涛
	专升本
	电气工程及其自动化

	36
	1913073111300342
	明佳楠
	专升本
	电气工程及其自动化

	序号
	考生号
	姓名
	层次
	专业
	备注

	37
	1913080411500097
	刘大韬
	专升本
	法学

	38
	1913020311501447
	吴越
	专升本
	法学

	39
	1913028114101332
	窦春云
	高起本
	小学教育

	40
	1913110214151091
	阎小清
	高起本
	学前教育

	41
	1913112114100461
	梁艳娇
	高起本
	学前教育

	42
	1913110214105029
	谷云婷
	高起本
	小学教育

	43
	1913102514110422
	杨晓月
	高起本
	人力资源管理

	44
	1913108214181333
	亢宏伟
	高起本
	人力资源管理

	45
	1913020511700737
	王芳
	专升本
	农学

	46
	1913102311710175
	曹凯宁
	专升本
	农学

	47
	1913030211611523
	魏佳琪
	专升本
	学前教育

	48
	1913040811101192
	王晓星
	专升本
	汉语言文学

	49
	1913042511100437
	任俊伟
	专升本
	汉语言文学

	50
	1913011015501353
	常世光
	高起专
	电子商务

	51
	1913011015501033
	王明志
	高起专
	建设工程管理

	52
	1913010415520293
	朱捷
	高起专
	法律事务

	53
	1913010214123477
	刘书欣
	高起本
	学前教育

	54
	1913010414143169
	周宇
	高起本
	学前教育

	55
	1913040214133763
	贺鑫
	高起本
	学前教育

	56
	1913010214100903
	金瑞珍
	高起本
	小学教育

	57
	1913010414141980
	刘丽丽
	高起本
	小学教育

	58
	1913040814100112
	王园园
	高起本
	小学教育

	59
	1913010814121832
	赫立嘉
	高起本
	人力资源管理

	60
	1913010514103133
	王泽鑫
	高起本
	财务管理

	61
	1913043111600363
	杜宵宇
	专升本
	教育技术学

	62
	1913012811400328
	高琦
	专升本
	人力资源管理

	63
	1913010511400728
	王亚蕾
	专升本
	人力资源管理

	64
	1913010511402296
	赵萃颖
	专升本
	人力资源管理

	65
	1913020811300914
	尚华
	专升本
	食品科学与工程

	66
	1913010811304036
	高策
	专升本
	土木工程

	67
	1913010811305986
	陈洋洋
	专升本
	计算机科学与技术

	68
	1913030211302057
	王强
	专升本
	计算机科学与技术

	69
	1913070311300477
	杨建成
	专升本
	电气工程及其自动化

	70
	1913060615502302
	安莹
	高起专
	电子商务

	71
	1913063815500451
	贾硕
	高起专
	建设工程管理

	72
	1913068415501133
	韩文静
	高起专
	建设工程管理

	序号
	考生号
	姓名
	层次
	专业
	备注

	73
	1913068415502187
	肖洪坡
	高起专
	建设工程管理

	74
	1913068115501152
	高留杰
	高起专
	法律事务

	75
	1913068414101782
	王亚军
	高起本
	小学教育

	76
	1913062411600215
	周丹
	专升本
	学前教育

	77
	1913068411600629
	崔静
	专升本
	教育技术学

	78
	1913062611400619
	王妍
	专升本
	财务会计教育

	79
	1913060811301013
	张苗苗
	专升本
	食品科学与工程

	80
	1913060611152018
	王敏
	专升本
	汉语言文学

河北科技师范学院继续教育学院                2020年5月26日印发